

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ву																							
6	Инспектор отдела кадров												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Коммерческий директор												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Секретарь												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Юрист												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
11А	Бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(11А)	Бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(11А)	Бухгалтер												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Помощник бухгалтера												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационный отдел																								
15	Начальник информационного отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Оператор ЭВМ												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А(16А)	Оператор ЭВМ												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А(16А)	Оператор ЭВМ												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Программист												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Программист												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Касса																								
21	Кассир												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший кассир												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оптовый отдел																								
23	Начальник оптового отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель начальника оптового отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Менеджер оптового отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А(25А)	Менеджер оптового отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А(25А)	Менеджер оптового отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А(25А)	Менеджер оптового отдела												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Оператор ЭВМ												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безналчного расчета																								
30	Начальник отдела безналчного расчета												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Менеджер отдела безналчного расчета												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А(31А)	Менеджер отдела безналчного расчета												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А(31А)	Менеджер отдела безналчного расчета												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А(31А)	Менеджер отдела безналчного расчета												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел закупок и продажи аккумуляторов																							
35	Заместитель руководителя проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Руководитель регионального направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Менеджер отдела закупок и продажи аккумуляторов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А(37А)	Менеджер отдела закупок и продажи аккумуляторов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(37А)	Менеджер отдела закупок и продажи аккумуляторов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(37А)	Менеджер отдела закупок и продажи аккумуляторов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Менеджер-координатор проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А(41А)	Менеджер-координатор проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(41А)	Менеджер-координатор проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел иномарок																							
46	Продавец-консультант												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист технической группы												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективного развития предприятия																							
49	Ведущий менеджер отдела перспективного развития предприятия												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Менеджер отдела перспективного развития предприятия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Менеджер отдела перспективного развития предприятия												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел приема и продажи товара																							
52	Грузчик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А(53А)	Товаровед												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53A)																							
62A(Товаровед												2	2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A)																							
Торговый отдел																							
63A	Администратор дежурный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A(Администратор дежурный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A)																							
65A(Администратор дежурный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A)																							
66	Администратор старший												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Грузчик																						
69A(Грузчик																						
68A)																							
70A(Грузчик																						
68A)																							
71	Заведующий складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заведующий торговым залом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Кладовщик																						
74A(Кладовщик																						
73A)																							
75A(Кладовщик																						
73A)																							
76A(Кладовщик																						
73A)																							
77A(Кладовщик																						
73A)																							
78A(Кладовщик																						
73A)																							
79A(Кладовщик																						
73A)																							
80A	Менеджер																						
81A(Менеджер																						
80A)																							
82A(Менеджер																						
80A)																							
83A(Менеджер																						
80A)																							
84	Начальник склада																						
85A	Продавец-кассир																						
86A(Продавец-кассир																						
85A)																							
87A(Продавец-кассир																						
85A)																							
88A(Продавец-кассир																						
85A)																							
89A(Продавец-кассир																						
85A)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90A(85A)	Продавец-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A(85A)	Продавец-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A(85A)	Продавец-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A(85A)	Продавец-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Старший продавец												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
95A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
96A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
98A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105A(95A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106A	Специалист технической группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107A(106A)	Специалист технической группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108A(106A)	Специалист технической группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A(106A)	Специалист технической группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110A	Специалист технической группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(106 А)																							
111А (106 А)	Специалист технической группы											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112А (106 А)	Специалист технической группы											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ООО "АВТОМАГ", г. Москва, ул. Куликовская, 12																							
113	Управляющий обособленным подразделением												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114А	Заведующий торговым залом											2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115А (114 А)	Заведующий торговым залом											2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116А (114 А)	Заведующий торговым залом											2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117А	Кладовщик											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А (117 А)	Кладовщик											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119А (117 А)	Кладовщик											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120А (117 А)	Кладовщик											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121А	Продавец-кассир											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122А (121 А)	Продавец-кассир											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123А (121 А)	Продавец-кассир											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124А (121 А)	Продавец-кассир											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125А (121 А)	Продавец-кассир											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126А (121 А)	Продавец-кассир											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Руководитель обособленного подразделения											2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Старший кассир											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Менеджер обособленного подразделе-											2	1	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ния												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет		
130	Администратор дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Специалист технической группы	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор

(должность)

(подпись)

А.П. Кирьянов

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист технической группы

(должность)

(подпись)

А.А. Ордин

(Ф.И.О.)

(дата)

Инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Е.Г. Шарыгина

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

(подпись)

Е. С. Худова

(Ф.И.О.)

(дата)